w I HHJJ.tJll 11
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учрежде1ше высшего образова11ия
«Нащ1011алы1ый исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н. И. Лобачевского))
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от
31.08.2022 № 455-ОД «О создании в
ННГУ Передовой инженерной

школы»

В целях организации кадрового обеспечения реализации работ в рамках
федерального проекта «Передовые инженерные школы» государственной
программы Российской Федерации «Научно-технологическое развитие

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2022 № 455-ОД «О создании в
ННГУ Передовой инженерной школы» (далее - Приказ), изложив пункт 3
Приказа в следующей редакции:

«З. Руководитель ПИШ IПIГУ назначается на должность приказом
ректора по согласованию с курирующим проректором в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.».
4. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице

подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об образовательной

организации».

5. Управлению кадров (Субботина Т.А.) обеспечить размещение копии

настоящего приказа на корпоративном портале ННГУ.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О .В. Трофимов